- presentare alla segreteria al termine della collaborazione diario di bordo con attestazione delle ore

effettivamente svolte e relazione scritta;

Art. 5 - Corrispettivo
L'Istituzione scolastica si impegna a corrispondere per l’attività effettivamente svolta la somma di €
1.470,00 - millequattrocentosettanta/00 - (€ 70 all’ora per n. 21 ore totali), comprensiva di ritenuta
d’acconto, a cui sarà aggiunta l’IRAP di € 124,95 per una cifra totale di € 1.594,95 che graverà sul
progetto P.04-01 del PA 2022.. Il compenso spettante verrà liquidata previo rilascio di una regolare